
  

EG:s köpolicy  

Gäller från och med 2026-01-01 

1. Anmälan till kö 

●​ Endast anmälningar via vårt elektroniska formulär godtas. 
●​ Du som vårdnadshavare får direkt efter anmälan ett automatiskt bekräftelsemejl att 

barnet skrivits in i kön till den mejladress som angivits. 
●​ Kommer ingen bekräftelse direkt, vänligen kontrollera skräpposten och mejla sedan 

till info@enskildagymnasiet.se så att din anmälan kan registreras korrekt 

2. Könummer 

●​ Könummer beräknas utifrån anmälans ankomstdatum. 
●​ Vi lämnar inte ut någon information om könummer. 2 

3. Antagning 

●​ Erbjudanden till årskurs 7 börjar skickas ut efter årsskiftet det år barnen fyller 13 år. 
●​ Vid antagning skickas erbjudanden ut i könummerordning. 
●​ Antagning till övriga årskurser görs när någon elev slutar och en vakant plats uppstår. 

4. Viktig information 

●​ För att undvika att kön blir alltför statisk och för att familjer längre bak i kön ska ha en 
möjlighet att avancera, stryks barnet ur kön om: 

○​ Erbjudande om plats kommer i retur på grund av okänd mejladress. 
○​ Vårdnadshavare avstår från erbjuden plats. 
○​ Svar på erbjudanden/förfrågningar inte inkommer. 
○​ Svar på erbjudande/förfrågningar inte kommer in i tid. 

●​ Tänk särskilt på att alltid uppdatera kontaktuppgifter då vi inte eftersöker eller 
hämtar kontaktuppgifter från Folkbokföringen. 

●​ Vårdnadshavare vars barn stryks ur kön är välkomna att göra en ny anmälan till kön om 
intresse återuppstår. 

●​ Vid tvistemål eller oklarheter kring köplacering, mantalsskrivning eller liknande kan 
kontroller via Skatteverket göras. 



5.  Förtur 

●​ Undantag från köordningen görs vid syskonförtur.​  

Från och med antagningen 2026 gäller syskonförtur endast om minst ett barn i 
familjen är inskrivet på skolan under kalenderåret. Det innebär att förturen även 
gäller om syskonet går ut årskurs 9 under vårterminen. Syskonförturen gäller inte längre 
om man har ett barn inskrivet på gymnasiet. Det är viktigt att syskonet som vill börja 
på skolan också är anmäld till vår kö, och att ni vid anmälan uppgett syskonförtur.  
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